SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃOTECNOLÓGICA

Edital 16/2017 - PROPIT - PIBIC/Fapespa

  A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da
Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final
do Edital 16/2017- Propit, subprograma PIBIC/Fapespa.

RESULTADO FINAL

Ord.

Pesquisador  Avaliação  Bolsa

1  Adriano de Araújo Gomes  1.401,50  01
2  Francisco Adriano de Oliveira Carvalho  1.163,80  01
3  Ana Cristina Viana Campos  1.147,65  01
4  Caio Maximino de Oliveira  1.109,30  01
5  Thiago Mielle Brito Ferreira Oliveira  983,20  01
6  Adriane Damasceno Vieira de Souza  937,00  01
7  Sílvio Alex Pereira da Mota  932,20  01
8  Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo  911,50  01
9  Maria Elizabete Rambo Kochhann  866,00  01

10  Adam Dreyton Ferreira dos Santos  851,50  01
11  Erinaldo Vicente Cavalcanti  777,80  01
12  Denilson da Silva Costa  739,50  01
13   Maurílió de Abreu Monteiro  734,00  01
14   Ana Clédina Rodrigues Gomeś   671,80  01
15  José Anchieta de Araújo  662,50  01
16  Roberg Januário dos Santos  619,00  01
17  Cindy Stella Fernandes  607,00  01
18  Lucilvana Ferreira Barros  588,00  01
19   Teófilo ́ Augusto da Silva  554,00  01
20  Danilo Elias de Oliveira  510,40  01
21   Patrícia Aparecida Beraldo Romano ́   463,00  01
22  Silvania da Silva Onça  448,00  01
23   Débora Albuquerque Vieira ́   434,80
24  Jardson Edson Guedes da Silva Almeida  432,00
25  Áustria Rodrigues Brito  425,00
26  Sidnei Cerqueira dos Santos  407,30
27  Raquel Ribeiro da Silva  405,00
28  Gabriel Moraes de Outeiro  400,00
29  Maria Christina da Silva Firmino Cervera  394,20
30  Camila dos Santos Torres  382,60
31  Paulo Henrique Leal  366,00
32  Cecilia Orellana Castro  347,50
33  Manolo Rodriguez Heredia  337,00
34  Marcos dos Reis Batista  332,50

Marabá-PA, 29 de junho de 2017

Prof.ª Dr.ª Fernanda Carla Lima Ferreira

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica